КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Тридцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

« 29 » 03. 2013 г.
       № 32/2351

   г. Краснодон

«Об оказании материальной помощи»

На основании ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев заявление гр. Шокоты М.А. об оказании помощи на лечение, обосновывающие документы,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Выделить Шокоте Марине Алексеевне,  проживающей по адресу: гор. Краснодон, ул. Чехова, дом №42-А, материальную помощь в размере 2150 (две тысячи сто пятьдесят) гривен на лечение.

2. Городскому финансовому управлению исполкома (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п. 1 решения.

3. Управлению труда и социальной защиты населения исполкома выплатить материальную помощь, указанную в п. 1 решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

    ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

   Ю.Б.БАКЛАГОВ